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Provisional result of JUNIOR CLAEK 

NAME 

PARMAR VANITABEN ASHOKBHAI 
RAOL DIVYJEETSINH NITINSINH 
PATEL RITABEN DHARRMESHKUMAR 
JAHA SATKAR SHAILESHKUMAR 
PRAJAPATI MITTALBEN BHARATBHAI 
VAGADIYA NARESHBHAI CHANDUBHAI 
SOLANKI YOGESH NITISHBHAI 
KANSHARA DHRUVI SUBHAM 
PATEL VISHAL GHANSHAYMBHAI 

SONDHARAVA BHAVANA BHARATBHAI 
THAKOR RAJNIKANT RAMAJI 

ZALA HIRAL PRAKASHBHAI 
VYAS SACHIBEN ALPESHKUMAR 
RAOL HETASHRIKUMARI MAHENDRASINH 
PATELJAYMINKUMAR BABABHAI 

MAKWANA PIYUSH KUMAR AALJIBHAI 

GENDER 

FEMALE 

MALE 
FEMALE 

MALE 
FEMALE 

MALE 
MALE 
FEMALE 

MALE 
FEMALE 

MALE 

FEMALE 
FEMALE 

FEMALE 
MALE 

MALE 

OUT OF 100 

71.25 
14.5 
16.25 
23.25 
19 
48 
16 
16 
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25.75 
10.5 
11.5 
10.5 
56.25 
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VAGHELA PINALBEN MAHENDRASINH 
PATEL MINAXIBEN VISABHAI 
RAOL VANRAJSINH DILIPSINH 
RAVAL KISHANBHAI RAJUBHAI 
SHAH RITUBEN ASHOKBHAI 
SHAH RAHUL ANILKUMAR 
JOSHI VIDHI ARUNKUMAR 
PANCHOLI NALINI MANOJKUMAR 
THAKOR NEETABEN VISHANUJI 
PATEL SMIT RAJUBHAI 
RAOL JAYPALSINH MAHENDRASINH 
THAKOR RAHUL GOVINDJI 
PATELJAYSHREE ZAVERBHAI 
VAGHELA HARSH JITENDRABHAI 
CHAVDA HITESHKUMAR GOVINDBHAI 
VAGHELA PRATIKSINH VANRAJSINH 
GOHIL MANISHKUMAR NATVARLAL 

THAKOR RAJUBHAI LAXMANJI 
VIHOL MAHAVIRSINHJI MUKESHSINHJI 
PATELKHUSHIBEN MAHESHKUMAR 

RAOL DIYAKUVARBA BHARATSINH 
GOHIL JAYRAJSINH JAYENDRASINH 

RAJDIPSINH HARENDRASINH RAOL 
VAGHELA ABHAYRAJ BHARATSINH 
GADANI SHAILESH HARSHADBHAI 

RATHOD PINKI CHATURJI 
SHRIPADSINH JASHVANTSINH THAKOR 

FEMALE 
FEMALE 

MALE 

MALE 
FEMALE 

FEMALE 

FEMALE 

FEMALE 

FEMALE 

MALE 

MALE 
MALE 
FEMALE 

MALE 

MALE 
MALE 

MALE 

MALE 
MALE 

FEMALE 

FEMALE 

MALE 
MALE 

MALE 
MALE 

FEMALE 

MALE 

8.25 
27.75 
20 
34.75 
22.25 
32 
32.75 

39.5 
18 
21.5 
17.25 
18.75 
32 
43.5 
46 

11.75 
36.75 

19.25 
-0.75 
-0.75 
14 

16.75 

7.5 
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ABSENT 
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PRAJAPATI DARSHIT VIJAYKUMAR 
CHAUHAN JAYSHREE MAHIPATSINH 
RAVAL KHUSHIANILKUMAR 
TRIVEDI MANSI HITESHBHAI 
THAKOR RITABEN BHARATIJI 
SHADHU RUTU PRAKSHBHAI 
RAVAL AMITKUMAR BALDEVBHAI 
PRIYDARSHI SIDHARTH SUDHIRBHAI 
SUKLA TWINKAL DEEP 
CHAVDA PRAGNESHKUMAR BALDEVBHAI 
JANI AVANI KAMLESHKUMAR 
TRIVEDI VISHAL PARESHKUMAR 
LIMBANI RIDDHI RAMESHBHAI 
RAOL PRADIPSINH PRAVINSINH 
PATELJAYKUMAR SURESHBHAI 
DAVE PO0.JA JITENDRAKUMAR 
DAVE NISHANT MAHESHKUMAR 
THAKOR RAHUL RAMAJI 
RANA VIRATSINH PRAVINSINH 
PATEL NAYANABEN RAMESHBHAI 
RAOL PRIYANKA ANILDHVAJSINH 
CHATRALA RAHUL KUMAR KANUBHAI 
AOD RAVINDRAKUMAR ASHOKBHAI 
RAOL MAHAVIESINH PRAVINSINH 
PATEL HIRALBEN BHARATBHAI 
CHAVADA HARISINH RANJITSINH 
PATEL DIPIKA VITTHALBHAI 

MALE 
FEMALE 
FEMALE 

FEMALE 
FEMALE 
FEMALE 

MALE 

MALE 
FEMALE 

MALE 

FEMALE 

MALE 

FEMALE 

MALE 
MALE 
FEMALE 

MALE 
MALE 
MALE 
FEMALE 

FEMALE 
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MALE 
FEMALE 

MALE 
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12.25 
23.5 

23.5 

18.5 
44 
4.75 
45.75 
30 
31.75 

18.75 
32 

15 

22 
13.75 
14.75 
22.5 

50.5 
35 
15 

38.5 
16.25 
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PRESENT 
PRESENT 
PRESENT 
PRESENT 
ABSENT 

MANSA 
(N GUJ) 
382845 

MANSA 

PATEL MAYANKKUMAR RAMESHBHAI 

THAKOR SURAJ VIRAJI 
AGLE MADHURI DHAIRYASHIL 
ANSARI RAJIYASULTANA MANJURAHMAD 

PATEL RINKAL NIRAJBHAI 

MALE 

MALE 
FEMALE 

FEMALE 

FEMALE 

39.25 
36.25 
17.75 
24.75 

Te Principal 
S.D.Arts & Shah B.R. Commerce College, 
Mansa, Dist. Gandhinagar-382845 
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