

# S. D. ARTS & SHAH B.R. COMMERCE COLLEG, MANSA

## Provisional result of JUNIOR CLAEK

નોંધ:- આ સાથે જુનિયર કલાર્કની સ્પર્ધાત્મક પરીક્ષાના પરિણામની પ્રોવિઝનલ માર્કશીટ ફાઇનલ આન્સર કીના આધારે મૂકેલી છે, કોઈ ઉમેદવારને આ અંગે રજૂઆત હોય તો દિન (3) નાખમાં આ ઇમેલ : [sdbrcollegemansa@gmail.com](mailto:sdbrcollegemansa@gmail.com) કરવાની રહેશે. ત્યારબાદ કોઈ રજૂઆત થાને લેવામાં આવશે નહીં.

SEAT NO.	ATTENDENCE	NAME	GENDER	OUT OF 100	REMARKS
1	ABSENT	PARMAR VANITABEN ASHOKBHAI	FEMALE	--	
2	PRESENT	RAOL DIVYJEETSINH NITINSINH	MALE	71.25	
3	PRESENT	PATEL RITABEN DHARRMESHKUMAR	FEMALE	14.5	
4	PRESENT	JAHAPATI MITTALBEN BHARATBHAI	MALE	16.25	
5	PRESENT	VAGADIYA NARESHBHAI CHANDUBHAI	MALE	23.25	
6	PRESENT	SOLANKI YOGESH NITISHBHAI	MALE	19	
7	PRESENT	KANSHARA DHRUVI SUBHAM	FEMALE	48	
8	PRESENT	PATEL VISHAL GHANSHAYMBHAI	MALE	16	
9	ABSENT	SONDHARAVA BHAVANA BHARATBHAI	FEMALE	--	
10	PRESENT	THAKOR RAJNIKANT RAMAJI	MALE	45	
11	PRESENT	ZALA HIRAL PRAKASHBHAI	FEMALE	25.75	
12	PRESENT	VYAS SACHIBEN ALPESHKUMAR	FEMALE	10.5	
13	PRESENT	RAOL HETASHRIKUMARI MAHENDRASINH	FEMALE	11.5	
14	PRESENT	PATEL JAYMINKUMAR BABABHAI	MALE	10.5	
15	PRESENT	MAKWANA PIYUSH KUMAR AALJIBHAI	MALE	56.25	

17	PRESENT	VAGHELA PINALBEN MAHENDRASINH	FEMALE	8.25	
18	PRESENT	PATEL MINAXIBEN VISABHAI	FEMALE	27.75	
19	PRESENT	RAOL VANRAJSINH DILIPSINH	MALE	20	
20	PRESENT	RAVAL KISHANBHAI RAJUBHAI	MALE	34.75	
21	PRESENT	SHAH RITUBEN ASHOKBHAI	FEMALE	22.25	
22	PRESENT	SHAH RAHUL ANILKUMAR	FEMALE	32	
23	PRESENT	JOSHI VIDHI ARUNKUMAR	FEMALE	32.75	
24	ABSENT	PANCHOLI NALINI MANOJKUMAR	FEMALE	--	
25	PRESENT	THAKOR NEETABEN VISHANUJI	FEMALE	39.5	
26	PRESENT	PATEL SMIT RAJUBHAI	MALE	18	
27	PRESENT	RAOL JAYPALSINH MAHENDRASINH	MALE	21.5	
28	PRESENT	THAKOR RAHUL GOVINDJI	MALE	17.25	
29	PRESENT	PATEL JAYSHREE ZAVERBHAI	FEMALE	18.75	
30	PRESENT	VAGHELA HARSH JITENDRBHAI	MALE	32	
31	PRESENT	CHAVDA HITESHKUMAR GOVINDBHAI	MALE	43.5	
32	PRESENT	VAGHELA PRATIKSINH VANRAJSINH	MALE	46	
33	PRESENT	GOHIL MANISHKUMAR NATVARLAL	MALE	11.75	
34	PRESENT	THAKOR RAJUBHAI LAXMANJI	MALE	36.75	
35	ABSENT	VIHOL MAHAVIRJSINHJI MUKESHJSINHJI	MALE	--	
36	PRESENT	PATEL KHUSHIBEN MAHESHKUMAR	FEMALE	19.25	
37	PRESENT	RAOL DIYAKUVARBA BHARATSINH	FEMALE	-0.75	
38	PRESENT	GOHIL JAYRAJSINH JAYENDRASINH	MALE	-0.75	
39	PRESENT	RAJDIPSINH HARENDRASINH RAOL	MALE	14	
40	PRESENT	VAGHELA ABHAYRAJ BHARATSINH	MALE	16.75	
41	ABSENT	GADANI SHAILESH HARSHADBHAI	MALE	--	
42	ABSENT	RATHOD PINKI CHATURJI	FEMALE	--	
43	PRESENT	SHRIPADSINH JASHVANTSINH THAKOR	MALE	7.5	

44	ABSENT	PRAJAPATI DARSHIT VIJAYKUMAR	MALE	--
45	PRESENT	CHAUHAN JAYSHREE MAHIPATSINH	FEMALE	12.25
46	PRESENT	RAVAL KHUSHI ANILKUMAR	FEMALE	23.5
47	ABSENT	TRIVEDI MANSI HITESHBHAI	FEMALE	--
48	PRESENT	THAKOR RITABEN BHARATIJI	FEMALE	23.5
49	ABSENT	SHADHU RUTU PRAKSHBHAI	FEMALE	--
50	PRESENT	RAVAL AMITKUMAR BALDEVBHAI	MALE	18.5
51	PRESENT	PRIYDARSHI SIDHARTH SUDHIRBHAI	MALE	44
52	PRESENT	SUKLA TWINKAL DEEP	FEMALE	4.75
53	PRESENT	CHAVDA PRAGNESHKUMAR BALDEVBHAI	MALE	45.75
54	PRESENT	JANI AVANI KAMLESHKUMAR	FEMALE	30
55	PRESENT	TRIVEDI VISHAL PARESHKUMAR	MALE	31.75
56	PRESENT	LIMBANI RIDDHI RAMESHBHAI	FEMALE	18.75
57	PRESENT	RAOL PRADIPSINH PRAVINSINH	MALE	32
58	ABSENT	PATEL JAYKUMAR SURESHBHAI	MALE	--
59	ABSENT	DAVE POOJA JITENDRAKUMAR	FEMALE	--
60	PRESENT	DAVE NISHANT MAHESHKUMAR	MALE	15
61	PRESENT	THAKOR RAHUL RAMAJI	MALE	22
62	PRESENT	RANA VIRATSINH PRAVINSINH	MALE	13.75
63	PRESENT	PATEL NAYANABEN RAMESHBHAI	FEMALE	14.75
64	PRESENT	RAOL PRIYANKA ANILDHVAJHSINH	FEMALE	22.5
65	ABSENT	CHATRALA RAHUL KUMAR KANUBHAI	MALE	--
66	PRESENT	AOD RAVINDRAKUMAR ASHOKBHAI	MALE	50.5
67	PRESENT	RAOL MAHAVIESINH PRAVINSINH	MALE	35
68	PRESENT	PATEL HIRALBEN BHARATBHAI	FEMALE	15
69	PRESENT	CHAVADA HARISINH RANJITSINH	MALE	38.5
70	PRESENT	PATEL DIPIKA VITTHALBHAI	FEMALE	16.25

71	PRESENT	PATEL MAYANKKUMAR RAMESHBHAI	MALE	39.25	
72	PRESENT	THAKOR SURAJ VIRAJI	MALE	36.25	
73	PRESENT	AGLE MADHURI DHAIRYASHIL	FEMALE	17.75	
74	PRESENT	ANSARI RAJIYASULTANA MANJURAHMAD	FEMALE	24.75	
75	ABSENT	PATEL RINKAL NIRAJBHAI	FEMALE	--	



  
 I/c Principal  
 S. D. Arts & Shah B. R. Commerce College,  
 Mansa, Dist. Gandhinagar-382845